关于2014年度专业技术职务评聘工作的

重要通知

校内各单位：
2014年度专业技术职务评聘工作正式启动了，由于临近期末，各单位事务繁忙，学校简化每年一度的职称评聘启动大会。在继续执行学校各项职称改革措施的基础上，现将2014年度职称评聘新举措进行以下说明：
1.2014年起，对工程实验系列专业技术职务晋升指标进行单列。实验室及设备管理处牵头，组建工程实验系列学科评议组，负责评议推荐，学校专业技术职务聘任委员会（工程实验系列）负责评审聘任。

学校下达给各单位职称晋升指标不再包括工程实验技术人员，各单位只负责工程实验技术人员的单位推荐，全校工程实验技术人员统一报送到工程实验系列学科组评审。

２.进一步扩大优秀公共基础课副高级专业技术职务晋升绿色通道试点范围。在原试点学院的基础上，将试点范围扩大到全校承担公共基础课的学院。申报教师应连续从事公共基础课本科课堂教学10年及以上，且周均学时达到8学时及以上，经教务处认定后申报公共基础课绿色通道。联系人：
业务条件应满足《关于印发〈四川大学优秀公共基础课教师副高级专业技术职务晋升绿色通道暂行办法〉的通知》（川大人〔2013〕22号）要求。
３．新增计算机免试条件

从2014年起，获得博士学位者，申报相应专业技术职务，可免予专业技术职务计算机考试。（有博士学位，申报正、副高全免计算机考试；学校无评审权专业按省市相关政策执行）
４．单位推荐汇总表、学科组汇总表请在人事处网页资料下载栏下载新表。个人申报表不变。
欢迎咨询８５４０１８２３.

人事处师资办
２０１４年７月３日